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Informacje ogólne

Wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

oraz wpis do wykazu dziennych opiekunów i podmiotów ich zatrudniających.

 

 

Rejestr żłobków i klubów dziecięcych

 

Wykaz dziennych opiekunów

 

 

Wniosek o wpis do rejestru składa się w systemie elektronicznym na portalu
http://empatia.mpips.gov.pl/ na formularzu RKZ-1

 

W celu uzyskania dostępu do ww. systemu elektronicznego i jego dalszej obsługi należy:

 

1.  założyć profil zaufany lub podpis elektroniczny (informacje dostępne są pod adresem:
https://obywatel.gov.pl/zaloz-profil-zaufany;

 

2.  założyć konto na Platformie Informacyjno-Usługowej Emp@tia, dostępnej na stronie
internetowej Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pod adresem:
https://www.mpips.gov.pl

 

Obligatoryjne wymogi dla lokalu, w którym ma być prowadzony żłobek lub klub dziecięcy:

 

- decyzja Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej potwierdzająca spełnienie wymagań
przeciwpożarowych;

 

https://empatia.mpips.gov.pl/web/piu/dla-swiadczeniobiorcow/rodzina/d3/rejestr-zlobkow-i-klubow
https://empatia.mpips.gov.pl/web/piu/dla-swiadczeniobiorcow/rodzina/d3/wykaz-dziennych-opiekunow
http://empatia.mpips.gov.pl/
https://obywatel.gov.pl/zaloz-profil-zaufany
https://www.mpips.gov.pl


- decyzja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego potwierdzająca spełnienie wymagań
sanitarno-lokalowych.

 

Wymagania sanitarno-lokalowe określone są w Rozporządzeniu  Ministra Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 10 lipca 2014r. w sprawie wymagań lokalowych i sanitarnych, jakie musi spełniać lokal, w
którym ma być prowadzony żłobek lub klub dziecięcy (Dz. U. z 2014r. poz. 925)

 

Opłaty:

 

Opłaty za dokonanie wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych dokonuje się na konto Urzędu
Gminy Prażmów  80 8008 1018 2003 0030 4775 0001 w wysokości  350 zł.

 

Dokonanie zmiany w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych oraz w wykazie dziennych
opiekunów i podmiotów ich zatrudniających.

 

Wniosek o dokonanie zmiany we wpisie do rejestru składa się w systemie elektronicznym na
portalu http://empatia.mpips.gov.pl/ na formularzu RKZ-2

 

Wykreślenia z rejestru żłobków i klubów dziecięcych oraz z wykazu dziennych
opiekunów i podmiotów ich zatrudniających.

 

Wniosek o dokonanie wykreślenia wpisu z  rejestru składa się w systemie elektronicznym na
portalu http://empatia.mpips.gov.pl/ na formularzu RKZ-3
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